Bap-

I N D E X.

Baptismus in casu necessitatis a quolibet administrari potest valide & licite. 297.

Extra casum necessitatis, quilibet valide baptizat, sed illicite. 300.

Baptizare nemo potest valide se ipsum. 302.

Baptismus confert gratiam sanctificantem. 303.

Tollit omnia peccata, omnesque pœnas illis debitas. 309.

Baptismi effectus non sunt in omnibus rite dispositis æquales. 313.

Baptismus quid efficiat in homine jam justificato? 317.

Fictè susceptus, reviviscit sublato obice. 318.

Baptismus omnibus necessarius est necessitate medii ad salutem, adultis vero etiam necessitate præcepti. 324.

Barcinonensis II. Synodi Canon II. explicatur. 411.

S. Bernardus ablutionem pedum non habuit pro vero Sacramento. 35.

C.

Cæremonia sacra quid sit? 212.

Cæremoniæ sacræ possunt ab Ecclesia institui. 218.

Cæremoniæ sacræ non possunt a ministro pro libito omitti aut mutari. 217.

Cæremoniæ Ecclesiæ vacant superstitione. 222.

Canones qui sub nomine Apostolorum circumferuntur, non sunt ab Apostolis editi. 174.

Canones CPolitani I. quot sint genuini? 175.

Cajetani Card. absconsa doctrina necessitatib[us] Baptismi contraria. 323.

Calvini error circa ministrum Baptismi. 292.

Ac necessitatem Baptismi. 322.

Catharini Ambr. sententia de intentione ministri. 134.

Character Sacramentalis quid sit? 78.

Characterem admiserunt Veteres Scholastici. 79.

Quamvis circa illius essentiam discordes fuerint. 80.

Character Sacramentalis animæ imprimitur in suscep-  
tione Baptismi, Confirmationis & Ordinis. 81.

Cha-

I N D E X.

- Character ille est indelebilis. 85.  
Character ille non fuit in Christo. 85.  
Character Sacramentalis non cognoscitur in se, sed  
in sua causa. 87.  
Alius est imprimens, alius impressus. 88.  
Cur in anima imprimatur? 84. 90.  
Charitas perfecta cum voto baptismi supplet virtu-  
tem baptismi aquæ. 334.  
Chrismatio, qua redeentes ab heresi apud Græcos  
recipiebantur, non erat Sacramentalis, sed mere  
cæremonialis. 183.  
Christus instituit omnia Sacraenta novæ Legis. 19.  
Et quidem per se immediate. 20.  
Non tantum qua Deus, sed etiam qua ho-  
mo. 21.  
Christus determinavit materiam & formam omnium Sa-  
cramentorum quoad substantiam, & in genere. 22.  
Non tamen quoad speciem infimam. 23. 24.  
Christus præscripsit in baptismo distinctam invocatio-  
nem trium personarum SS. Trinitatis. 259.  
Circumcisio gratiam non produxit ex opere operato. 48.  
Cur a Deo fuerit instituta? 48.  
Clinici, seu grabatarji cur exclusi fuerint a Sacris  
Ordinibus? 244.  
Condicio debet esse impleta, quando absolvitur actio  
Sacramentalis; secus nullum conficitur Sacramen-  
tum. 138.  
Conditionalis forma quando sit adhibenda? 139.  
Conditionis formæ nulla fit mentio apud Ecclesiasti-  
cos Scriptores usque ad VIII. Sæc. 140.  
Fuit tamen in usu, saltem mente retenta,  
quamvis verbis non exprimeretur. 141.  
Confirmatio quid sit, & quæ ejus nomina apud Pa-  
tres? 366.  
Est verum N. L. Sacramentum. 368.  
Non vero cæremonia Baptismi, aut mere  
catechesis. 371.  
Imprimit in anima characterem spiritualem.

I N D E X.

- Et nequit iterari. 83.  
Confirmatio ab hæreticis vel schismaticis Episcopis collata, nec fuit, nec esse potuit jure Ecclesiastico invalida. 185.  
Confirmationis materia remota est chrisma. 379.  
Sive oleum olivarum cum balsamo mixtum,  
& ab Episcopo benedictum. 381.  
Confirmationis materia proxima est applicatio chris-  
matis, seu impositio manus Episcopalis. 383.  
Non ante, sed in ipsa unctione. 385.  
Confirmationis forma quænam sit apud Latinos &  
Græcos? 388.  
Quo sensu sit deprecatoria? 389.  
Confirmationis subjectum idoneum sunt soli & omnes  
baptizati. 391.  
Confirmationem quæ dispositiones præcedere debeant?  
392.  
Confirmationis effectus quinam sint? 393.  
An & quæ sit Confirmationis suscipienda necessitas?  
394.  
Confirmationis minister ordinarius est solus Episco-  
pus. 403.  
Extraordinarius esse potest etiam simplex  
Sacerdos ex dispensatione Summi Pon-  
tificis. 404.  
Constantinopolitanum IV. neque ordinationem ipsius  
Photii, nec ab eo factas pro invalidis habuit. 192.  
S. Cyprianus Diaconis suis non dedit potestatem ab-  
solvendi a peccatis, sed tantum a censuris & pa-  
nijs Canonicijs, urgente mortis periculo. 118. 119.  
S. Cyprianus rebaptizantium errorem acriter tuetur.  
149.  
Illam de baptismo hæreticorum controver-  
siam censuit pertinere dumtaxat ad  
disciplinam. 164.  
An ante mortem ab errore suo recesserit,  
non certo constat. 169.  
Cyrillus Lucas Patriarcha Constantinopolitanus ab  
ipsis Græcis damnatur. 13.

D.

I N D E X.

D.

- Diaconi non nisi ex commissione Episcopi vel Presbyteri dispensare possunt Eucharistiam. 15. Cur illis etiam extra casum necessitatis olim commissa fuerit dispensatio sanguinis Christi. 105.  
Diaconi quo sensu offerre panem & vinum dicantur? 113.  
Diaconus est minister baptismi extraordinarius, & ex delegatione. 295.  
Diaconus, aut inferior Clericus neque ex dispensatione Rom. Pontificis potest esse extraordinarius minister Sacramenti Confirmationis. 407.  
Diaconi Carthaginenses urgente mortis periculo, non a peccatis, sed a censuris & penitentis Canonicis absolvebant penitentes. 118.  
Diaconiarum officium quale fuerit? 123.  
Diaconiae abolitae sunt in Graeca & Latina Ecclesia. 123.  
Diaconiarum Ordinatio non fuit Sacramentalis. 124.  
S. Dionysius Alexandrinus errori rebaptizantium non adhaesit. 177.  
Donatistarum in Africa initia & errores. 197.

E.

- Ebonis Rhemensis Ordinationes validae fuerunt. 193.  
Ecclesia aliquorum Sacramentorum materiam & formam quoad infimam speciem determinavit. 23. 24.  
Ecclesia saepe Clericos ab heresi revertentes ob bonum pacis recepit cum suis honoribus. 159.  
Ecclesia potestatem habet instituendi ceremonias tum in celebratione Sacramentorum. 215.  
Tum etiam extra illam. 216.  
Ecclesia cur certos ritus instituerit? 218.  
Ecclesia Romana cur preces non fuderit, nec sacrificium obtulerit pro Catechumenis sine baptismo, aut pro penitentibus sine reconciliatione decedentibus? 339.  
Eucharistia non nisi a Sacerdotibus confici potest. 100.  
Et dispensari ab illis tamquam a ministris ordinariis. 104.

Olim

## I N D E X.

Olim administrata fuit a Clericis minoribus. 106.

Qua ratione olim viris & fœminis fuerit administrata? 107.

Eunomiani qua forma usi fuerint in baptismo? 27. 251.

S. Eusebius Samosatensis Diaconos & Presbyteros ordinat per Palæstinam. 103.

Extensio manuum Episcopaliū, & oratio prævia ad Chrismationem, non sunt de essentia Sacramenti Confirmationis. 385.

### F.

Fideles omnes quo sensu in Scripturis dicantur Sacerdotes? 112.

Fides non semper conjuncta est cum remissione peccatorum. 56.

Fides Ministri non est necessaria ad valorem Baptismi. 152.

Neque ad valorem Confirmationis. 156.

Aut Sacræ Ordinationis. 159.

Firmilianus adhæret rebaptizantium errori, atque a Stephano corripitur. 150.

Multa acerba & falsa in Stephanum invercunde effutiit. 168.

Florentinum Concilium ratam habuit Confirmationem a Græcis Presbyteris collatam. 406.

Fœminæ apud hæreticos quosdam Sacerdotio funguntur. 95. 96.

Sunt jure divino incapaces Ordinis sacri sive fuscipendi, sive gerendi. 110.

Sunt incapaces Jurisdictionis Sacræ. 122.

Forma Sacramentorum quænam dicatur? 7.

### G.

S. Genesii Baptismus. 145.

Græca Ecclesia semper docuit & tenuit dari septem N. L. Sacramenta. 12. 13. 14.

Græci quidam baptismum Latinorum pro invalido habent. 241.

Græci quanam forma baptizandi utantur? 264.

Cur.

I N D E X.

Cur modum loquendi passivum adhibeant? 266.

Græcorum forma est valida. 265.

Græcorum quorumdam error circa ministrum baptis-  
mi. 292.

Græci Presbyteri invalide ministrant Confirmationem  
in Italia & vicinis Insulis. 408.

Gratia Sacramentalis quid sit? 52.

In quo differat a non Sacramentali? 53.

S. Gregorius M. Presbyteris Sardis potestatem fecit  
administrandi Confirmationem. 405.

S. Gregorii Nazianzeni opinio circa baptismum parvu-  
lorum. 347.

H.

Hæretici manifesti invalide absolvunt a peccatis. 161.  
Hispalensis II. Synodi Capitulum VII. explicatur. 411.  
Hispani ad finem Sæculi VI. cur unicam in baptismō  
immersionem usurpare cœperint? 247.

I.

Immersio non est necessaria ad valorem baptismi. 242.

Immersio non modo apud Græcos, sed etiam apud La-  
tinos per multa sœcula fuit adhibita in Baptismo.  
246.

Et quidem trina. 247.

Unica usurpari cœpit in Hispaniis ad finem  
VI. Sæculi. 247.

Cur a Latina Ecclesia fuerit abrogata? 249.

Infideles qua ratione possint baptizando debitam ha-  
bere intentionem? 144.

S. Innocentius I. Ordinationes ab hæreticis factas non  
habuit pro invalidis. 186.

Innocentius III. non Græcis, sed Latinis tantum Pres-  
byteris prohibuit, ne Constantinopoli Sacra-  
mentum Confirmationis ministrent. 414.

Innocentius IV. non docuit Sacramentum perfici sine  
intentione ministri. 143.

Cur Græcis Presbyteris in regno Cypri pro-  
hibuerit, ne confirment baptizatos? 415.

Inten-

## I N D E X.

- Intentio quid & quotuplex sit? 126.  
Intentio ferio faciendi quod facit Ecclesia, necessaria  
est in ministro ad valorem Sacramenti. 130.  
Intentio interna, qua minister velit non fingere & si-  
mulare, sed vere ac serio facere quod facit Ec-  
clesia, requiritur ad valorem Sacramenti. 132.  
Intentio faciendi Sacramentum qua Sacramentum, aut  
faciendi determinate quod facit Ecclesia Romana,  
non requiritur ad valorem Sacramenti. 135.  
Intentio virtualis requiritur in ministro ad valorem Sa-  
cramenti: sola habitualis ac præsumpta non suffi-  
cit. 136.  
Intentiones contrariæ quandonam invalidum reddant  
Sacramentum. 137.  
Intentio conditionata an sufficiat ad valorem Sacra-  
menti? 138.  
Judæis quæ bona exprese promissa fuerint in veteri  
Lege? 46.  
S. Justinus M. cur duorum tantum Sacramentorum ex-  
prefse meminerit? 31.

## L.

- Laodicenus Canon XXV. explicatur. 113.  
Item VIII. Canon. 175.  
S. Leo IX. non fuit dubius de valore Ordinum, sed cir-  
ca pœnam simoniace ordinatis infligendam. 188.  
Lutheri doctrina & inconstantia circa numerum Sacra-  
mentorum. 9.  
Lutheri commentum de fide actuali parvulorum in bap-  
tismo rejicitur. 73.  
Lutheri error circa Ministrum Sacramentorum. 95.  
Circa intentionem Ministri. 129.  
Circa necessitatem aquæ in baptismo. 226.  
Circa formam baptismi. 256.  
Circa effectus baptismi. 307.

## M.

- Manichæi baptismum in aqua collatum rejecerunt, quan-  
doque tamen admiserunt. 226.  
Martyrium supplet in adultis baptismum aquæ. 328.  
Requi-

I N D E X.

- Requirit tamen in adultis aliquas dispositio-  
nes. 330.
- Remittit culpam & pœnam ex opere opera-  
to. 331.
- Etiam in infantibus supplet baptismum aquæ.  
332.
- Materia Sacramentorum quænam dicatur? 7.
- Materia dubia an & quando liceat uti in Sacramento-  
rum administratione? 28.
- Melanchtonis doctrina de numero Sacramentorum. 9.
- S. Melchiadis Papæ decretum de Donatistis Episcopis  
ad Ecclesiam revertentibus. 159.
- Messalianorum error circa effectus baptismi. 307.
- Minister Sacramentorum de lege ordinaria est solus ho-  
mo viator ratione utens. 97.
- Atque is tantum, qui ad id muneris rite or-  
dinatus est. 99.
- Minister improbus Sacramentorum maximam Christo  
intert injuriam. 203.
- Graviter peccat Sacramentum confiendo eti-  
am ritu non solēnni. 204.
- Quamvis non sit minister specialiter deputa-  
tus. 205.
- Item qui Eucharistiam distribuit in statu pec-  
cati mortalis. 206.
- Montanistæ post Concilii Nicæni tempora formam bap-  
tismi depravarunt. 175.
- Mutatio substancialis materiæ & formæ obest valori Sa-  
cramentorum, non vero mutatio tantum acciden-  
talnis. 25.
- Mutatio materiæ quænam sit substancialis, vel acciden-  
talnis? 26.
- Mutatio formæ quænam sit substancialis, vel acciden-  
talnis? 27.
- N:
- Necessarium necessitate mediis & præcepti quid sit? 321.
- Nicænum I. cur baptizari iterum jussit Paulianistas,  
non autem Novatianos? 153.